
MĚSTSKÝ ÚŘAD HUSTOPEČE 
Dukelské nám. 2/2, 693 17  Hustopeče 

ODBOR DOPRAVY 

 

 

Telefon: 
Fax: 

519 441 071 
519 441 073 

IČ:         00283193 
DIČ:      CZ00283193 

E-mail: 
Internet: 

podatelna@hustopece-city.cz 
www.hustopece-city.cz 

 

 

Poskytnutí informací v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím 
 
 Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), 
obsahující následující požadavky:  
 

1. Jaká jsou kritéria přiznání osobního příplatku, případně další odměny referentům odboru 
dopravy v měsících říjen až prosinec roku 2012  

 
sdělujeme, že kritériem pro přiznání osobního příplatku referentům státní správy a 
samosprávy odboru dopravy je dlouhodobé dosahování velmi dobrých pracovních výsledků 
nebo plnění většího rozsahu pracovních úkolů než ostatní zaměstnanci. K ocenění úspěšného 
splnění mimořádných nebo zvlášť významných pracovních úkolů lze poskytnout odměnu.   
 

2. a podle jakých kritérií je přiznáván v současnosti 
 

Kritéria pro přiznání osobního příplatku jsou, za obě požadovaná časová vymezení uvedená 
v žádosti, shodná.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
     Mgr. Dana PRAJKOVÁ 
  vedoucí odboru dopravy 

 


